Governo do Distrito Federal
Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores do Distrito Federal

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SCS Quadra 09 Torre B Loja 15 - Térreo - Espaço S-01 e 10º Andar - Bairro Asa Sul - CEP 70308-200 - DF

Telefone(s):
Sítio - www.inas.df.gov.br

O INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DO DISTRITO FEDERAL, torna público, para

conhecimento dos interessados e, com fundamento no art. 177, § 3º, do Decreto Distrital nº

44.330/2023, bem como ao item 11.4 do Termo de Referência, ANEXO I do Edital de Credenciamento nº

01/2023, processo nº 04001-00002149/2023-88, que foi realizado no dia 22/01/2024, na sede do INAS,

o sorteio para formação de lista de atendimento aos credenciamentos de serviços de internação

domiciliar (home care), resultando na lista a seguir com a seguinte ordem de atendimento:

LISTA EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2023

Ordem Credenciada CNPJ

1ª
REHABILITA - ATENDIMENTOS DOMICILIARES
ESPECIALIZADOS LTDA

27.586.575/0001-94

2ª
MEDICARE SERVIÇOS DE EMERGÊNCIA MÓVEL E
HOME CARE LTDA

37.566.567/0001-30

3ª VIVENTI HOME CARE HOSPITAL DOMICILIAR LTDA 04.863.664/0002-16

4ª H-DIA HOME CARE LTDA 46.756.329/0001-88

5ª QUALITY HEALTH CARE LTDA 13.604.595/0001-36

(Última atualização: 22/01/2024)